
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 10147/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Lucie Mantlíková  
Telefon +420 972 224 653  
Mobil +420 702 055 047  
E-mail Mantlikova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 30. března 2021    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava mostu v km 1,239 na trati Ledečko - Kácov“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 9073/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
19. 3. 2021. 

Dotaz č. 1: 

V příloze C.4.2.2 Schéma postupu výstavby jsou uvedeny dvě činnosti s označením „přejezdy 
technicky pro údržbu trati“ s dobou trvání 7 dní. Ty jsou zasazeny do předpokládaného 
časového plánu a určují tak dobu trvání prací ve výluce. V zadávací dokumentaci není uvedena 
specifikace těchto činností. Prosíme o vyjasnění, o jakou techniku se jedná a jakým 
způsobem musí po mostě přejet. Před touto činností dojde totiž k demontáži železničního 
svršku na mostě a jeho předpolích a přejezd strojů po kolejích tedy nebude možný. 

Odpověď č. 1: 

Přejezdem techniky se rozumí přejezd dvoucestnými vozidly pro údržbu trati, které pro svůj 
pohyb nepotřebují kolej (bagr MHS apod.). 

Dotaz č. 2: 

Příloha B. Souhrnná technická zpráva, část B.8.1.15 Postup výstavby a také C.4.2.2 Schéma 
postupu výstavby uvádí zahájení výluky dne 01.09.2021 a její trvání po dobu 91 dní do data 
30.11.2021. Plán výluk dostupný z webových stránek Správy železnic ovšem uvádí výluku 
tohoto úseku od 16.09.2021 do 29.11.2021, tedy o celkové délce trvání 75 dní. Při realizaci 
podle postupu výstavby uvedeného v části C.4.2.2 tedy není možné stihnout dokončit práce ve 
výluce. Má zhotovitel při zpracování harmonogramu do nabídky postupovat podle 
schváleného výlukového plánu nebo je nutné dodržet stavební postupy dané zadávací 
dokumentací stavby? 

Odpověď č. 2: 

Plán výluk dostupný na webu je z loňského roku a nebyl ještě zřejmě aktualizován. Pro výluku  
v roce 2021 platí termín 1. 9. - 30. 11. 2021. V roce 2022 platí termín výluky 31N 15.4. -15. 5. 
2022. 

 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 

 



  

 

2/2    
 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 14. 04. 2021 do 8:00 hodin. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v. r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
 
 
Za správnost: 
Lucie Mantlíková 

 


		2021-03-30T08:26:59+0200
	Lucie Mantlíková




